PAGE
2

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 ноября 2015  года  № 31

 В соответствии со статьей 17 Регламента Велижского районного Совета депутатов, принятого решением Велижского районного Совета депутатов от 22.09.2015 № 1, Велижский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить председателями постоянных комиссий Велижского районного Совета депутатов:

- по экономическим вопросам, бюджету, налогам и финансам (с осуществлением функций органа муниципального финансового контроля) – Шаловскую Елену Александровну;
- по социальной политике – Гренко Александра Ивановича;
- по вопросам агропромышленного комплекса и природопользованию -
Буткевич Юрия Александровича;
- по вопросам законности, правопорядка и депутатской этике -
 Глушакова Виктора Михайловича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель

Велижского районного

Совета депутатов                                                            Г.А. Валикова
Об утверждении председателей постоянных комиссий Велижского районного Совета депутатов